PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МАЛГОБЕК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16»  сентября   2019г                                                                                   № 58/101-4
О регистрации избранных  депутатов  Городского Совета муниципального образования  «Городской округ город  Малгобек» четвертого созыва

        В соответствии со статьями 9, 9.1, 59 Закона Республики Ингушетия     «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии г.Малгобек о результатах выборов депутатов Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» четвертого созыва   от           8 сентября  2019 года, постановления территориальной избирательной комиссии г.Малгобек от 10 сентября 2019 года № 58/101-4  «Об определении результатов выборов депутатов Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия г.Малгобек постановляет:
     1. Зарегистрировать депутатов Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» четвертого созыва в количестве  двадцати человек (список прилагается).

     2. Выдать зарегистрированным депутатам Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» четвертого созыва удостоверения об избрании.

    3. Направить настоящее постановление в Городской Совет муниципального образования «Городской округ город Малгобек».

     4. Разместить  настоящее  постановление на официальном сайте Администрации г.Малгобек
Председатель территориальной
избирательной комиссии

г.Малгобек

М.А. Коригов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

г.Малгобек

                                И.Х. Ялхороев
                                                       Приложение

                                                          к постановлению территориальной

                                                              избирательной  комиссии г.Малгобек от

                                                               « 16 » сентября    2019г   №58/101-4

                                                         СПИСОК

зарегистрированных  депутатов Городского совета  муниципального образования «городской округ город Малгобек» четвертого созыва

                                    ВПП «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1. Евлоев  Усман  Сулиманович

2. Беков  Руслан  Салманович

3. Бекбузаров  Хусен  Магомедович

4. Мержоев  Яхья  Муссаевич

5. Хамхоева Пятимат  Магометовна

6. Саутиев  Султангрей  Идрисович
7. Дидигова Зара Ахметовна

8. Даурбеков  Борис  Хаджимурадович

9. Аушев  Магомед  Мовсарович
10.Халилов  Бенали  Хамзатович

11. Мусаев  Магомед Саварбекович

12. Дзейтов Беслан  Исраилович

13. Албогачиев Зелимхан Суламбекович
                                                 ПП «КПРФ»
1.Арчаков  Тимур Туханович

                            ПП «Справедливая  Россия»

1.  Арчаков  Магомед  Магометович

2.  Коригов Бембулат   Каршиевич

3.  Батыжев  Ахмед  Абуазитович

4.  Евлоев  Руслан  Муссаевич
                                               ПП «ЛДПР»
 1. Гандалоева Залина Хусейновна

_1116669581.doc
[image: image1.png]